
Zarządzenie nr 76 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 39 Rektora ZUT z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 126 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U.  z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz art. 772 § 4 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510,  

z późn. zm.), w uzgodnieniu z działającymi w Uczelni zakładowymi organizacjami związkowymi, 

zarządza się, co następuje: 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 39 Rektora ZUT z dnia 

24 marca 2020 r., z późn. zm., wprowadza się zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 5; 

2) w § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Minimalne i maksymalne granice stawek wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

określają załączniki nr 7 i 7a.”; 

3) po § 22 dodaje się § 22a w brzmieniu:  

„Przepis epizodyczny dotyczący stawek za godziny ponadwymiarowe w roku akademickim 

2022/2023 oraz 2023/2024 

4) § 22a. Zmiany wysokości stawek za godziny ponadwymiarowe, obowiązujące w roku 

akademickim 2022/2023 oraz 2023/2024, w granicach zgodnych z § 22 ust. 2, skutkujące 

zwiększeniem wysokości dotychczas obowiązujących stawek za godziny ponadwymiarowe, 

ustali Rektor w drodze zarządzenia, nie później niż do końca czerwca 2023 r.”; 

5) w § 54 ust.7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dodatek funkcyjny, dodatek zadaniowy, dodatek badawczy, dodatek dydaktyczny i dodatek 

organizacyjny przysługuje w czasie usprawiedliwionej nieobecności w pracy, nie dłużej jednak 

niż przez okres 3 miesięcy w roku. Dodatki, o których mowa w zdaniu poprzednim, nie stanowią 

podstawy do ustalenia wynagrodzenia za czas niezdolności do pracy, o którym mowa w ust. 1 

(wynagrodzenie chorobowe), oraz zasiłku chorobowego.”; 



6) z dniem 30 września 2023 r. załącznik nr 7 uchyla się; 

7) po załączniku nr 7 dodaje się załącznik nr 7a w brzmieniu, jak stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 



Załącznik  

do zarządzenia nr 76 Rektora ZUT z dnia 28czerwca 2023 r. 

Wynagrodzenie nauczycieli akademickich za godziny ponadwymiarowe 

obowiązujące od roku akademickiego 2023/2024 

Lp. 

Grupa stanowisk 

nauczycieli 

akademickich 

Nauczyciele akademiccy wg stanowisk 

Wynagrodzenie minimalne 

za godzinę 

ponadwymiarową 

(odpowiadającą 45 min.) (zł) 

Wynagrodzenie maksymalne 

za godzinę 

ponadwymiarową 

(odpowiadającą 45 min.) (zł) 

1 

Profesorowie 

profesor 127 276 

profesor uczelni posiadający stopień 

naukowy doktora habilitowanego 
108 234 

profesor uczelni nieposiadający stopnia 

naukowego doktora habilitowanego 
104 229 

2 

Adiunkci  
adiunkt  90 202 

3 

Asystenci, 

lektorzy, 

instruktorzy 

asystent 65 150 

starszy lektor 65 150 

lektor 60 147 

starszy instruktor 65 150 

instruktor 60 147 

 


	Zarządzenie nr 76 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 czerwca 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 39 Rektora ZUT z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	Wynagrodzenie nauczycieli akademickich za godziny ponadwymiarowe obowiązujące od roku akademickiego 2023/2024


